

**TIKKURILA**



Osavuositarkastus | Q1 | Tammi–maaliskuu 2014

**Tikkurila Oyj**  
**Osavuositarkastus**  
 8.5.2014 klo 9.00 (CET+1)

## **Tikkurilan osavuositarkastus tammi-maaliskuulta 2014** **– Vahva alku vuodelle**

### **Tammi-maaliskuu 2014 lyhyesti**

- Liikevaihto kasvoi ensimmäisellä neljänneksellä 2,2 prosenttia 141,5 miljoonaan euroon (1–3/2013: 138,4).
- Liikevoitto (EBIT) ilman kertaluonteisia eriä oli 13,0 (10,1) miljoonaa euroa eli 9,2 (7,3) prosenttia liikevaihdosta.
- Liikevoitto (EBIT) oli 13,8 (10,2) miljoonaa euroa eli 9,8 (7,4) prosenttia liikevaihdosta.
- Osakekohtainen tulos oli 0,17 (0,15) euroa.

### **Tilikauden 2014 liikevaihto- ja liikevoittoennusteet ennallaan**

- Tikkurila arvioi tilikauden 2014 liikevaihdon ja liikevoiton ilman kertaluonteisia eriä säilyvän vuoden 2013 tasolla.

### **Avainluvut**

**(Milj. euroa)**

#### **Tuloslaskelma**

	<b>1–3/2014</b>	<b>1–3/2013</b>	<b>Muutos-%</b>	<b>1–12/2013</b>
Liikevaihto	<b>141,5</b>	138,4	2,2 %	653,0
Liikevoitto (EBIT) ilman kertaluonteisia eriä	<b>13,0</b>	10,1	28,5 %	72,6
Liikevoitto-% (EBIT-%) ilman kertaluonteisia eriä	<b>9,2 %</b>	7,3 %		11,1 %
Liikevoitto (EBIT)	<b>13,8</b>	10,2	35,0 %	71,5
Liikevoitto-% (EBIT-%)	<b>9,8 %</b>	7,4 %		10,9 %
Tulos ennen veroja	<b>11,8</b>	10,5	12,7 %	67,0
Kauden tulos	<b>7,3</b>	6,6	11,2 %	50,1

#### **Muita keskeisiä tunnuslukuja**

Tulos per osake, euroa	<b>0,17</b>	0,15	11,2 %	1,14
Sidotun pääoman tuotto (ROCE), %, rullaava	<b>25,4 %</b>	22,6 %		23,5 %
Rahavirta investointien jälkeen	<b>-4,8</b>	-13,7	64,8 %	66,9
Korollinen nettovelka kauden lopussa	<b>53,8</b>	94,0	-42,8 %	48,6
Nettovelkaantumisaste (gearing), %	<b>30,6 %</b>	45,5 %		23,4 %
Omavaraisuusaste, %	<b>39,1 %</b>	43,4 %		50,1 %
Henkilöstö kauden lopussa	<b>3 186</b>	3 231	-1,4 %	3 133

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™



**Toimitusjohtaja Erkki Järvinen:**

”Vuotemme käynnistyi hyvin, teimme vahvan tuloksen haastavassa markkinatilanteessa. Kannattavuuttamme paransi liikevaihdon kasvun lisäksi määrätietoinen oman toiminnan tehostaminen, tuottavuuden parantaminen ja tarkka kulujen hallinta.

Euromääräinen liikevaihtomme kasvoi hieman vertailukaudesta keskeisten valuuttakurssien kielteisestä vaikutuksesta huolimatta. Hyvän kehityksen taustalla olivat korkeammat myyntivolyymit, myyntimixin suotuisa kehitys ja Venäjällä toteutetut myyntihintojen korotukset. Myös aikainen kevät vaikutti kysyntään myönteisesti.

Ukrainan kriisi lisäsi talouden kehitykseen liittyvää epävarmuutta, mikä johti muun muassa Venäjän kasvuennusteiden selvään leikkaamiseen. Kriisistä huolimatta myyntivolyymimme kasvoivat vertailukaudesta myös Venäjällä. Suurin osa Venäjällä myytävistä maaleistamme valmistetaan paikallisesti, ja myös merkittävä osa raaka-aineista hankitaan paikallisilta toimijoilta. Ruplariski kohdistuu erityisesti Suomesta Venäjälle vietäviin tuotteisiin sekä länsimaista hankittaviin raaka-aineisiin.

Jatkamme edelleen toimintamme kehittämistä ja lisäämme samanaikaisesti panostuksiamme myyntiin ja markkinointiin etenkin Venäjällä. Makrotalouden kehityksessä on nähtävissä myönteisiä merkkejä Ruotsissa, Puolassa ja Baltiassa. Toisaalta Tikkurilalle keskeisten valuuttakurssien arvioidaan yleisesti säilyvän heikolla tasolla, millä on negatiivinen vaikutus ennen kaikkea liikevaihdon kehitykseen myös loppuvuoden aikana.”

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

## Tiedotustilaisuus ja webcast-lähetys

Tiedotustilaisuus Tikkurilan tammi-maaliskuun 2014 osavuositarkastuksesta järjestetään tiedotusvälineille ja analyytikoille hotelli Kämpin Akseli Gallén-Kallela -salissa (Pohjoisesplanadi 29, 00100 Helsinki) tänään 8.5.2014 klo 12.00. Tilaisuus on suomenkielinen. Tiedotustilaisuuteen osallistujille on tarjolla lounas samoissa tiloissa alkaen klo 11.30. Tulosta esittelevät toimitusjohtaja **Erkki Järvinen** ja CFO **Jukka Havia**.

Englanninkielinen webcast-lähetys järjestetään 8.5.2014 klo 15.00, ja se on seurattavissa internetin kautta osoitteessa [www.tikkurilagroup.fi](http://www.tikkurilagroup.fi). Webcast-lähetyksen yhteydessä järjestetään puhelinkonferenssi, jonka tiedot on esitetty alla:

+358 9 2313 9201 (soittajat, Suomi)

+44 20 7162 0077 (soittajat, UK)

+1 334 323 6201 (soittajat, USA)

Osallistujatunnus: 943094

Webcast-lähetyksen talliointi on saatavilla osoitteessa [www.tikkurilagroup.fi/sijoittajat](http://www.tikkurilagroup.fi/sijoittajat) myöhemmin samana päivänä.

Osavuositarkastus ja esitysmateriaali ovat ladattavissa ennen tilaisuuden alkua osoitteesta [www.tikkurilagroup.com/fi/sijoittajat](http://www.tikkurilagroup.com/fi/sijoittajat).

Tikkurila julkaisee osavuositarkastuksen tammi-kesäkuulta 2014 perjantaina 25.7.2014 noin klo 9.00.

## Tikkurila Oyj

Erkki Järvinen, toimitusjohtaja

## Lisätietoja:

Erkki Järvinen, toimitusjohtaja

matkapuh. 0400 455 913, [erkki.jarvinen@tikkurila.com](mailto:erkki.jarvinen@tikkurila.com)

Jukka Havia, CFO

matkapuh. 050 355 3757, [jukka.havia@tikkurila.com](mailto:jukka.havia@tikkurila.com)

Minna Avellan, sijoittajasuhdepäällikkö

matkapuh. 040 533 7932, [minna.avellan@tikkurila.com](mailto:minna.avellan@tikkurila.com)

Tikkurila on jo 150 vuoden ajan tarjonnut kuluttajille ja ammattilaisille helppokäyttöisiä ja kestäviä ratkaisuja pintojen suojaamiseen ja kaunistamiseen. Tikkurila haluaa olla johtava maaliyhtiö Pohjoismaissa sekä Venäjällä ja muissa valituissa Itä-Euroopan maissa. – Väriä elämäsi Tikkurilasta.

[www.tikkurilagroup.fi](http://www.tikkurilagroup.fi)

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

TIKKURILA OYJ

P.O.BOX 53, KUNINKAALANTIE 1, FI-01301 VANTAA, FINLAND

TEL. +358 20 191 2000

VAT FI01970674, BUSINESS IDENTITY CODE 0197067-4

REGISTERED OFFICE VANTAA, WWW.TIKKURILAGROUP.COM

## Tikkurila Oyj:n osavuositarkastus 1.1.–31.3.2014

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34 -standardin ja muun voimassa olevan sääntelyn mukaisesti, ja siinä esitettävät tiedot ovat tilintarkastamattomia paitsi koko tilikauden 2013 tiedot. Osavuositarkastuksessa esitetyt luvut ovat itsenäisesti pyöristettyjä lukuja.

Valuuttakurssimuutoksilla tarkoitetaan tässä katsauksessa valuuttakurssien translaatiovaikutusta.

Kaikki tässä katsauksessa esitetyt yritystä tai sen liiketoimintaa koskevat lausumat perustuvat johdon näkemyksiin ja yleistä makrotaloudellista tai toimialan tilannetta käsittelevät kohdat kolmansien osapuolten informaatioon.

Mikäli osavuositarkastuksen kieliversioiden välillä on eroavaisuuksia, suomenkielinen versio on ratkaiseva.

Vuoden 2014 alusta Tikkurilan liiketoiminta on organisoitu kahteen raportoitavaan segmenttiin, joista Tikkurila käyttää nimitystä strateginen liiketoimintayksikkö (SBU). Tikkurilan raportoivat liiketoimintayksiköt ovat SBU West ja SBU East. SBU Westin toiminta-alueeseen kuuluvat Ruotsi, Tanska, Norja, Suomi, Puola, Saksa, Viro, Latvia ja Liettua. SBU Eastin toiminta-alueeseen kuuluvat Venäjä, Keski-Aasian maat, Ukraina, Valko-Venäjä, Serbia, Makedonia ja Kiina. Lisäksi SBU East on vastuussa viennistä noin 20 maahan.

## Markkinakatsaus

Euroalueen taantuma on päättynyt, mutta kasvu on edelleen varsin hidasta ja maakohtaiset erot suuria. Tikkurilan keskeisistä markkinoista Ruotsin talouskasvun arvioidaan kiihtyvän kuluvan vuoden aikana. Yksityisen kulutuksen odotetaan kasvavan paranevan ostovoiman myötä. Suomessa taloustilanne on jatkunut haastavana. Heikko kuluttajaluottamus, työttömyyden lisääntyminen ja ostovoiman heikkeneminen pitävät yksityisen kulutuksen viime vuoden tasolla. Puolassa vähittäiskaupassa ja rakentamisessa oli nähtävissä myönteisiä merkkejä. Talouden odotetaan kasvavan kohtuullisen hyvin kuluvan vuoden aikana viennin, yksityisen kulutuksen ja investointien vetämänä. Aikainen kevät piristi maalimyyntiä monilla markkinoilla alkuvuoden aikana.

Venäjällä Ukrainan kriisi on lisännyt talouden epävarmuutta ja johtanut kasvuennusteiden leikkaamiseen. Voimakkaasti heikentynyt rupla on nostanut inflaatio-odotuksia. Ukrainan kriisistä huolimatta kuluttajien luottamus säilyi Venäjällä alkuvuonna ennallaan ja vähittäiskauppa kasvoi, mutta viime vuotta hitaammin. Myös asuntokauppa oli hyvällä tasolla. Geopoliittisen riskin kasvamisen ja rahoituksen kallistumisen arvioidaan heijastuvan kielteisesti yksityiseen kulutukseen ja investointeihin.

Vuonna 2013 Tikkurilan markkinaosuus kauppa- ja rakennusmaaleissa oli Venäjällä noin 18 prosenttia (noin 17 % vuonna 2012, volyyymi, lähde: Chem Courier), Ruotsissa 37 prosenttia (noin 38 % vuonna 2012, arvo, lähde: SVEFF), Suomessa yli 50 prosenttia (yli 50 % vuonna 2012, arvo, lähde: VTY) ja noin 15 prosenttia Puolassa (noin 15 % vuonna 2012, volyyymi, lähde: IBP Research).

Tikkurilan keskeisistä valuutoista Venäjän rupla on heikentynyt voimakkaasti ja Ruotsin kruunu heikentynyt hieman vertailukaudesta. Puolan zlotyn kurssi oli vertailukauden tasolla.

Raaka-aineiden hinnat olivat vertailukauden tasolla.

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

## Taloudellinen kehitys tammi-maaliskuussa 2014

Alla on esitetty tammi-maaliskuun segmenttikohtainen liikevaihto ja -tulos.

### Tammi-maaliskuu (Milj. euroa)

	Liikevaihto		Liiketulos (EBIT) ilman kertaluonteisia eriä	
	1–3/2014	1–3/2013	1–3/2014	1–3/2013
SBU West	98,8	96,8	15,3	12,5
SBU East	42,6	41,6	-1,6	-1,5
Konserni yhteinen ja eliminoinnit	0,0	0,0	-0,7	-0,8
Konserni yhteensä	141,5	138,4	13,0	10,1

Tikkurila-konsernin vuoden 2014 ensimmäisen neljänneksen **liikevaihto** kasvoi 2 prosenttia. Myyntivolyymit kääntyivät hienoiseen nousuun, mikä kasvatti liikevaihtoa 2 prosenttia. Keskeisimmistä markkinoista volyymit kasvoivat Venäjällä, Ruotsissa, Puolassa ja Baltiassa. Myyntihintojen korotukset ja myyntimixin muutokset kasvattivat liikevaihtoa 6 prosenttia. Valuuttakurssimuutokset pienensivät liikevaihtoa 6 prosenttia etenkin Venäjän ruplan heikkenemisen johdosta.

**Liikevoitto (EBIT) ilman kertaluonteisia eriä** oli 13,0 (10,1) miljoonaa euroa, mikä vastaa 9,2 (7,3) prosenttia liikevaihdosta.

**Liikevoitto (EBIT)** oli 13,8 (10,2) miljoonaa euroa, mikä vastaa 9,8 (7,4) prosenttia liikevaihdosta. Liikevaihdon kasvu, toiminnan tehostaminen ja parempi tuottavuus nostivat kannattavuutta. Ruplan heikkenemisellä oli kielteinen vaikutus kannattavuuteen. Valuuttakurssimuutosten vaikutus liikevoittoon on kuitenkin pienempi kuin vaikutus liikevaihtoon.

Tammi-maaliskuun 2014 nettorahoituskulut olivat -2,0 (0,4) miljoonaa euroa. Tulos ennen veroja oli 11,8 (10,5) miljoonaa euroa. Verot olivat yhteensä 4,5 (3,9) miljoonaa euroa, mikä vastaa 38,0 (37,1) prosentin efektiivistä veroastetta. Katsauskauden osakekohtainen tulos oli 0,17 (0,15) euroa.

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

## Taloudellinen kehitys liiketoimintayksiköittäin

### SBU West

(Milj. euroa)	1–3/2014	1–3/2013	Muutos-%	1–12/2013
Liikevaihto	98,8	96,8	2,1 %	388,6
Liiketulos (EBIT) ilman kertaluonteisia eriä	15,3	12,5	23,0 %	50,9
Liiketulos-% (EBIT-%) ilman kertaluonteisia eriä	15,5 %	12,9 %		13,1 %
Liiketulos (EBIT)	16,1	12,5	28,5 %	50,4
Liiketulos-% (EBIT-%)	16,3 %	12,9 %		13,0 %
Investoinnit ilman yritysostoja	1,8	1,1	62,9 %	6,4

SBU Westin ensimmäisen neljänneksen liikevaihto kasvoi 2 prosenttia vertailukaudesta. Korkeammat myyntivolyymit kasvattivat liikevaihtoa prosentin. Volyymit kehittyivät hyvin Baltiassa, Puolassa ja Ruotsissa piristyneen makrotaloustilanteen ja aikaisen kevään johdosta. Baltiassa etenkin Vivacolor-brändin ammattilaistuotteiden kysyntä kasvoi selvästi. Myyntihintojen korotukset ja myyntimixin muutokset kasvattivat SBU Westin liikevaihtoa 3 prosenttia. Valuuttakurssimuutokset, lähinnä Ruotsin kruunun heikkeneminen, laskivat liikevaihtoa 3 prosenttia. Keskeisimmistä markkinoista Ruotsin liikevaihto kasvoi kireässä kilpailutilanteessa 38,0 (37,5) miljoonaan euroon, Suomen liikevaihto säilyi viime vuoden tasolla 30,1 (30,1) miljoonassa eurossa ja Puolan liikevaihto kasvoi 14,2 (13,4) miljoonaan euroon.

SBU Westin ensimmäisen neljänneksen liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä nousi ja suhteellinen kannattavuus parani selvästi vertailukaudesta. Kannattavuutta paransivat liikevaihdon kasvu, toiminnan tehostaminen ja tuottavuuden paraneminen. Katsauskauden kertaluonteiset tuotot (0,8 milj. euroa) liittyivät yksittäisen kiinteistön myyntiin Suomessa.

### SBU East

(Milj. euroa)	1–3/2014	1–3/2013	Muutos-%	1–12/2013
Liikevaihto	42,6	41,6	2,5 %	264,4
Liiketulos (EBIT) ilman kertaluonteisia eriä	-1,6	-1,5	-4,7 %	24,7
Liiketulos-% (EBIT-%) ilman kertaluonteisia eriä	-3,7 %	-3,6 %		9,3 %
Liiketulos (EBIT)	-1,6	-1,5	-6,1 %	24,1
Liiketulos-% (EBIT-%)	-3,7 %	-3,6 %		9,1 %
Investoinnit ilman yritysostoja	1,0	1,5	-33,4 %	6,8

SBU Eastin ensimmäisen neljänneksen liikevaihto nousi 3 prosenttia vertailukaudesta. Korkeammat myyntivolyymit kasvattivat liikevaihtoa 5 prosenttia. Volyymit kehittyivät hyvin Venäjällä ja Kiinassa. Myyntihintojen korotukset ja myyntimixin muutokset kasvattivat SBU Eastin liikevaihtoa 12 prosenttia. Venäjällä korotettiin hintoja viime vuoden lopulla ja katsauskaudella ruflan heikkenemisen johdosta. Oikean hinnoittelun merkitys korostuu Venäjän haastavassa markkinatilanteessa. Myyntimixin myönteinen kehitys jatkui, kun Tikkurila-brändin suhteellinen osuus Venäjän kokonaisymyynnistä kasvoi. Valuuttakurssimuutokset pienensivät liikevaihtoa 14 prosenttia Venäjän ja sen lähialueiden valuuttojen voimakkaan heikkenemisen seurauksena. Venäjän liikevaihto säilyi viime vuoden tasolla 31,9 (31,8) miljoonassa eurossa.

SBU Eastin ensimmäisen neljänneksen liiketappio ilman kertaluonteisia eriä oli vertailukauden tasolla. Kannattavuutta painoivat heikot valuutat, jotka vaikuttivat raaka-aineiden sekä Venäjälle vietävien tuotteiden kustannuksiin. Ukrainassa myynti kehittyi myönteisesti, mutta kriisi ja heikko valuutta painoivat kannattavuutta selvästi.

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

## Rahavirta, rahoitus ja rahoitusriskien hallinta

Tikkurilan rahoitusasema ja maksuvalmius säilyivät katsauskaudella hyvänä, ja velkaantuneisuuden laskutrendi jatkui. Valuuttakurssimuutokset aiheuttivat konsernin omaan pääomaan merkittävän negatiivisen muuntoeron johtuen erityisesti Venäjän ja sen lähialueiden valuuttojen voimakkaasta heikentymisestä suhteessa euroon.

Liiketoiminnan rahavirta tammi-maaliskuussa oli yhteensä -3,2 (-9,2) miljoonaa euroa. Nettokäyttöpääoman määrä oli katsauskauden lopussa 97,5 (112,7) miljoonaa euroa. Investointien nettorahavirta oli yhteensä -1,6 (-4,5) miljoonaa euroa, kun otetaan huomioon yrityshankintojen sekä liiketoimintojen myyntien vaikutukset. Rahavirta investointien jälkeen oli katsauskauden lopussa yhteensä -4,8 (-13,7) miljoonaa euroa. Katsauskauden korkea kannattavuus, matala investointitaso sekä tehostamistoimenpiteet käyttöpääoman hallinnassa kohensivat rahavirtaa, vaikka Venäjän ja Ukrainan taloudellisen epävarmuuden vuoksi Tikkurila onkin päättänyt lisätä jonkin verran tiettyjen raaka-aineiden ja lopputuotteiden varmuusvarastoja asiakkaiden palvelukyvyn turvaamiseksi.

Korollisten velkojen määrä oli 78,9 (106,5) miljoonaa euroa katsauskauden lopussa, ja nettovelka oli 53,8 (94,0) miljoonaa euroa. Rahavarat olivat katsauskauden päättyessä 25,0 (12,5) miljoonaa euroa. Lyhytaikaiset korolliset velat olivat yhteensä 18,4 (46,0) miljoonaa euroa, sisältäen liikkeeseen lasketut yritystodistukset, joiden nimellisarvo oli yhteensä 15,0 (43,5) miljoonaa euroa. Vastaavasti pitkäaikaisia korollisia velkoja oli yhteensä 60,4 (60,6) miljoonaa euroa. Maaliskuun lopussa konsernilla oli yhteensä 154,9 (155,7) miljoonaa euroa myönnettyjä nostamattomia lainoja tai luottolimiittejä.

Konsernin nettorahoituskulut olivat ensimmäisellä vuosineljänneksellä -2,0 (0,4) miljoonaa euroa, josta korkokuluja oli -0,2 (-0,3) miljoonaa ja muita vastaavia rahoituskuluja -0,6 (0,0) miljoonaa. Katsauskauden korollisten velkojen pääomapainotettu keskimääräinen korko oli 1,7 (1,7) prosenttia. Realisoituneiden ja realisoitumattomien valuuttakurssierojen vaikutus nettorahoitustuottoihin oli yhteensä -1,2 (0,8) miljoonaa euroa nettotulosta heikentävä.

Omavaraisuusaste oli maaliskuun lopussa 39,1 (43,4) prosenttia, ja nettovelkaantuneisuusaste oli 30,6 (45,5) prosenttia. Tikkurila Oyj:n varsinainen yhtiökokous päätti 25.3.2014 yhteensä noin 35,3 miljoonan euron osinkojen jakamisesta tilikauden 2013 tuloksen perusteella, mikä vaikuttaa konsernin rahoitusasemaan ja nostaa nettovelkaantuneisuutta huhtikuusta 2014 alkaen.

Katsauskauden lopussa avoimien valuuttatermiinien nimellisarvo oli 92,7 (32,8) miljoonaa euroa ja markkina-arvo -1,0 (0,0) miljoonaa euroa. Katsauskauden lopussa valuuttariskien nimellinen keskimääräinen suojausaste oli noin 50 prosenttia, perustuen niihin ei-euromääräisiin valuuttoihin, joilla on tarjolla kustannustehokkaita suojausinstrumentteja ja joiden kurseja ei ole sidottu euroon. Valuuttakurssiriskien hallinnassa käytetään suojausinstrumenttien lisäksi myös muita toimenpiteitä, kuten esimerkiksi sisääntulevien ja ulosmenevien rahavirtojen valuuttajakauman yhteensovittamista soveltuvin osin.

## Investoinnit

Tammi-maaliskuun 2014 bruttoinvestoinnit ilman yritysostoja olivat 2,8 (2,6) miljoonaa euroa. Katsauskaudella ei tehty merkittäviä yksittäisiä investointeja. Katsauskauden investoinnit liittyivät lähinnä tuotannon ja varastoinnin optimointiin sekä uusien IT-sovellusten käyttöönottoon eri puolilla konsernia.

Konsernin poistot ja arvonalentumiset olivat tammi-maaliskuussa 4,5 (5,2) miljoonaa euroa. Konserni tekee arvonalentumistauksia IAS 36 -standardin mukaisesti.

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™



## Tutkimus ja tuotekehitys

Tikkurilan tutkimus- ja tuotekehitystoiminnan kulut tammi-maaliskuussa 2014 olivat 2,7 (2,7) miljoonaa euroa eli 1,9 (2,0) prosenttia liikevaihdosta.

Tutkimus- ja tuotekehitys keskittyi alkuvuonna uusien tuotelanseerausten valmisteluun, tuoteportfolion harmonisointiin, sävytysjärjestelmien käyttöönottoon Balkanin alueella sekä vaihtoehtoisten raaka-aineiden kartoittamiseen ja käyttöönottoon.

## Henkilöstö

Tikkurila-konsernin palveluksessa oli maaliskuun 2014 lopussa 3 186 (3 231) henkilöä. Henkilöstömäärä oli tammi-maaliskuussa 2014 keskimäärin 3 144 (3 216).

Alla on esitetty Tikkurila-konsernin henkilöstömäärä kunkin vuosineljänneksen lopussa liiketoimintayksiköittäin vuoden 2013 alusta alkaen.

	Q1/ 2013	Q2/2013	Q3/2013	Q4/2013	Q1/2014
SBU West	1 535	1 670	1 552	1 537	<b>1 536</b>
SBU East	1 665	1 700	1 670	1 565	<b>1 621</b>
Konsernitoiminnot	31	30	31	31	<b>29</b>
Yhteensä	3 231	3 400	3 253	3 133	<b>3 186</b>

## Osakkeet ja osakkeenomistajat

Tikkurilan osakepääoma oli maaliskuun 2014 lopussa 35,0 miljoonaa euroa, ja osakkeiden rekisteröity kokonaismäärä oli 44 108 252 kappaletta. Tikkurilan hallussa ei ollut maaliskuun 2014 lopussa omia osakkeita.

Euroclear Finland Oy:n rekisterin mukaan Tikkurilalla oli 31.3.2014 yhteensä noin 20 600 osakkeenomistajaa. Luettelo arvo-osuustilijärjestelmään rekisteröidyistä suurimmista osakkeenomistajista pidetään säännöllisesti päivitettyinä Tikkurilan internetsivuilla osoitteessa [www.tikkurilagroup.com/fi/sijoittajat/osaketieto/osakkeenomistajat](http://www.tikkurilagroup.com/fi/sijoittajat/osaketieto/osakkeenomistajat).

Tikkurilan osakkeen maaliskuun päätöskurssi oli 17,10 euroa. Kaupankäyntimäärillä painotettu keskikurssi tammi-maaliskuussa oli 18,40 euroa, korkein kurssi 20,69 euroa ja alin kurssi 16,78 euroa. Maaliskuun lopussa Tikkurila Oyj:n osakkeiden markkina-arvo oli 754,3 miljoonaa euroa. Osaketta vaihdettiin tammi-maaliskuussa NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä 5,7 miljoonaa kappaletta, mikä vastaa noin 13 prosenttia rekisteröityjen osakkeiden määrästä. Osakevaihdon arvo oli 105,6 miljoonaa euroa.

## Osakeperusteinen sitouttamis- ja kannustinjärjestelmä

Tikkurila Oyj:n hallitus päätti helmikuussa 2012 osakeperusteisesta järjestelmästä avainhenkilöiden sitouttamiseksi ja kannustamiseksi. Järjestelmän ehtojen ja hallituksen päätösten perusteella tässä järjestelmässä on 31.3.2014 mukana yhteensä yhdeksän hallituksen valitsemaa konsernin avainhenkilöä. Osallistumisen ehtona on se, että kukin osallistuva henkilö on ostanut markkinoilta ja pitää hallussaan Tikkurila Oyj:n osakkeita, joiden enimmäismäärä tähän järjestelmään liittyen on erikseen sovittu kullekin henkilölle.

Aiemmin päätettyjen 2012-2014 ja 2013-2015 ansaintajaksojen yhteenlaskettu laskennallinen kokonaisarvo oli katsauskauden lopussa yhteensä noin 2,6 miljoonaa euroa.

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

Tikkurila Oyj:n hallitus päätti 7.5.2014 kolmannen kolmivuotiskauden, eli tilikausien 2014-2016 palkitsemisen taustalla olevista taloudellisista tavoitteista, jotka on sidottu konsernin käyttökateen ja nettovelan kehitykseen ajanjaksolla 2014-2016. Puolet järjestelmän perusteella mahdollista toteutuvista maksuista tapahtuu osakkeina ja puolet käteisvastikkeena. Käteisvastikeosuuden laskennallisen arvon ja vastaavan velan määrä muuttuu osakekurssin muuttuessa ja järjestelmän ehtojen mukaisesti.

## Muutoksia johdossa

Ilari Hyyrynen nimitettiin Venäjän liiketoimintayksikön uudeksi vetäjäksi 12.2.2014 alkaen. Hyyrynen toimi aiemmin Puolan liiketoimintayksikön vetäjänä.

Aleksander Truszczynski on nimitettiin Puolan liiketoimintayksikön vetäjäksi 12.2.2014 alkaen. Truszczynski toimi aiemmin Puolan liiketoimintayksikön talousjohtajana.

## Liputusilmoitukset

Tikkurila Oyj vastaanotti 8.1.2014 arvopaperimarkkinalain mukaisen ilmoituksen Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmariselta. Ilmoituksen mukaan Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisen omistusosuus Tikkurila Oyj:n osakkeista alitti 1/10 (10 %) rajan 8.1.2014 tehdyillä osakekaupoilla. Näiden kauppojen jälkeen Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisen omistus Tikkurila Oyj:stä on yhteensä 4 312 079 osaketta, mikä vastaa 9,78 prosenttia Tikkurila Oyj:n osakkeista ja äänimäärästä.

Tikkurila Oyj vastaanotti 5.2.2014 arvopaperimarkkinalain mukaisen ilmoituksen FMR LLC:ltä. Ilmoituksen mukaan FMR LLC:n kontrolloimien yhteisöjen omistusosuus Tikkurila Oyj:n osakkeista ylitti 1/20 (5 %) rajan 4.2.2014 tehdyillä osakekaupoilla. Näiden kauppojen jälkeen edellä mainittujen yhteisöjen omistus Tikkurila Oyj:ssä on yhteensä 3 414 085 osaketta, mikä vastaa 7,74 prosenttia Tikkurila Oyj:n osakkeista, ja yhteensä 3 365 085 ääntä, mikä vastaa 7,63 prosenttia Tikkurila Oyj:n äänimäärästä.

## Varsinaisen yhtiökokouksen päätökset

Tikkurila Oyj:n varsinainen yhtiökokous 25.3.2014 vahvisti tilikauden 2013 tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokous vahvisti tilikaudelta 2013 osingoksi 0,80 euroa osakkeelta. Jäljelle jäävät voittovarot jätetään vapaaseen omaan pääomaan. Osinko maksettiin osakkeenomistajalle, joka oli osingonmaksun täsmäytyspäivänä 28.3.2014 merkitty Euroclear Finland Oy:n ylläpitämään yhtiön osakasluetteloon. Osinko maksettiin 9.4.2014.

Hallituksen jäsenten lukumääräksi päätettiin seitsemän ja hallitukseen valittiin uudelleen seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka Eeva Ahdekivi, Harri Kerminen, Riitta Mynttinen, Jari Paasikivi, Pia Rudengren, Aleksey Vlasov ja Petteri Walldén.

Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenille maksettavat palkkiot pidetään entisellä tasolla sillä poikkeuksella, että tarkastusvaliokunnan puheenjohtajana toimivalle jäsenelle maksetaan samansuuruinen vuosipalkkio kuin hallituksen varapuheenjohtajalle. Hallituksen jäsenille maksetaan seuraavat vuosipalkkiot: puheenjohtaja 57 000 euroa, varapuheenjohtaja ja tarkastusvaliokunnan puheenjohtaja 37 000 euroa ja muut hallituksen jäsenet 31 000 euroa. Vuosipalkkiosta noin 40 prosenttia maksetaan markkinoilta hankittavina Tikkurila Oyj:n osakkeina ja loput käteisenä. Osakkeet hankitaan suoraan hallituksen jäsenten lukuun kahden viikon kuluessa siitä, kun osavuositarkastus ajalta 1.1.-31.3.2014 on julkistettu. Lisäksi hallituksen jäsenille maksetaan kultakin hallituksen ja sen valiokuntien varsinaiselta kokoukselta (pois lukien päätökset ilman kokousta) palkkiona: jäsenen kotimaassa pidettävät kokoukset 600 euroa sekä jäsenen kotimaan ulkopuolella pidettävät kokoukset 1 200 euroa. Puhelin- tai videokokousten osalta maksetaan 600 euron kokouspalkkio. Matkustuskustannukset korvataan yhtiön matkustussäännön mukaan.

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

Yhtiökokous päätti, että tilintarkastajalle maksetaan palkkio yhtiön hyväksymän tilintarkastajan laskun mukaan. Yhtiökokous valitsi uudelleen tilintarkastajaksi seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka KPMG Oy Ab:n. Päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Toni Aaltonen.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 4 400 000 yhtiön oman osakkeen hankkimisesta. Osakkeita hankitaan käytettäväksi mahdollisten yrityskauppojen tai -järjestelyjen rahoittamiseksi tai toteuttamiseksi, yhtiön oman pääoman rakenteen kehittämiseksi, osakkeen likviditeetin parantamiseksi, käytettäväksi yhtiön hallituksen jäsenten vuosipalkkioiden maksamiseen tai yhtiön osakeperusteisten palkkiojärjestelmien toteuttamiseen. Hankkimisvaltuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2015 saakka.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 4 400 000 yhtiön hallussa olevan yhtiön oman osakkeen luovuttamisesta tai uuden osakkeen antamisesta. Yhtiön hallussa olevat oman osakkeet voidaan luovuttaa ja uudet osakkeet voidaan antaa joko maksua vastaan tai maksutta. Uudet osakkeet voidaan antaa ja yhtiöllä olevat omat osakkeet luovuttaa yhtiön osakkeenomistajille siinä suhteessa kuin he ennestään omistavat yhtiön osakkeita tai osakkeenomistajan etuoikeudesta poiketen suunnatulla osakeannilla, jos siihen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy, kuten yrityskauppojen tai -järjestelyjen rahoittaminen tai toteuttaminen, yhtiön oman pääoman rakenteen kehittäminen, osakkeen likviditeetin parantaminen tai yhtiön hallituksen vuosipalkkioiden maksaminen. Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2015 saakka.

## Hallituksen puheenjohtaja ja valiokuntien kokoonpanot

Tikkurilan hallitus valitsi 25.3.2014 kokouksessaan keskuudestaan hallituksen puheenjohtajaksi Jari Paasikiven ja varapuheenjohtajaksi Petteri Walldénin. Tarkastusvaliokunnan puheenjohtajana jatkaa Eeva Ahdekivi ja jäsenenä Riitta Mynttinen ja Pia Rudengren. Palkitsemisvaliokunnan puheenjohtajana jatkaa Jari Paasikivi ja jäsenenä Harri Kerminen ja Petteri Walldén.

## Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Tikkurilan liiketoimintaan vaikuttavat erilaiset strategiset, operatiiviset, taloudelliset ja vahinkoriskit. Tikkurila pyrkii tunnistamaan ja arvioimaan riskit sekä reagoimaan niihin mahdollisimman ennakoivasti sekä rajoittamaan niiden mahdollisia haitallisia vaikutuksia.

Tikkurilan tilikauden 2013 tilinpäätöstiedotteessa on kuvattu keskeiset lyhyen aikavälin riskialueet, jotka liittyvät yleisen makrotaloustilanteen kehitykseen, valuuttakurssien kehitykseen, lainsäädännössä tai muussa sääntelyssä tapahtuviin muutoksiin ja kilpailutilanteeseen sekä arvoketjussa ja tuotejakaumassa mahdollisesti tapahtuviin muutoksiin. Näiden lisäksi tilinpäätöksen julkistamisen jälkeen Ukrainan ja Venäjän poliittinen epävakaus on heijastunut kielteisesti molempien maiden talouden kehitykseen. Mikäli tilanne kyseisillä alueilla kärjistyisi entisestään ja johtaisi esimerkiksi EU-alueen ja Venäjän välisiin talouspakotteisiin, olisi sillä merkittävä kielteinen vaikutus Tikkurilan liiketoimintaan etenkin Venäjällä.

Muilta osin keskeisissä lähiajan riskeissä ei ole tapahtunut merkittäviä muutoksia tilinpäätöstiedotteessa esitettyyn verrattuna.

Tikkurilan riskinhallintaperiaatteet ovat nähtävissä Tikkurilan sivustolla osoitteessa [www.tikkurilagroup.fi](http://www.tikkurilagroup.fi). Lisätietoja Tikkurilan liiketoiminnan lyhyen ja pitkän aikavälin riskeistä julkaistaan hallinnointiselvityksessä. Lisätietoja taloudellisista riskeistä annetaan vuoden 2013 konsernitalinpäätöksen liitetiedoissa.

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

## Näkymät vuodelle 2014

Tikkurila pitää tilikauden 2014 ohjeistuksen ennallaan.

Euroopan taloudellisen tilanteen arvioidaan kohentuvan maltillisesti vuonna 2014. Yksityisen kulutuksen ja rakentamisen volyymin kehitykseen arvioidaan muodostuvan suuria alueellisia eroja Tikkurilan eri markkinoiden välillä kuluvan vuoden aikana, mutta kaiken kaikkiaan kasvun arvioidaan jäävän vähäiseksi. Tikkurilan tuotteiden kysynnässä ei odoteta tapahtuvan merkittävää muutosta viime vuoteen verrattuna. Kustannusinflaation odotetaan jatkuvan, minkä lisäksi panostusten myyntiin, markkinointiin ja innovaatiotoimintaan arvioidaan nostavan kiinteiden kustannusten tasoa. Raaka-ainehintojen arvioidaan pysyvän vakaana.

Tikkurila arvioi tilikauden 2014 liikevaihdon ja liikevoiton ilman kertaluonteisia eriä säilyvän vuoden 2013 tasolla.

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™



## Tilinpäätöslyhennelmä ja liitetiedot

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34 Osavuositarkastukset -standardin mukaisesti. Osavuositarkastuksen laatimisessa on sovellettu samoja laatimisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessä 2013 lukuun ottamatta alla kuvattuja vuonna 2014 käyttöönotettuja uusia tai uudistettuja standardeja ja tulkintoja.

Tämä osavuositarkastus on tilintarkastamaton.

Pyöristyseroista johtuen taulukoiden luvut eivät yhteenlaskettuina välttämättä täsmää taulukoiden loppusummiin.

Tikkurila on soveltanut vuoden 2014 alusta lähtien seuraavia muutettuja tai uusia standardeja ja tulkintoja:

- Muutos IAS 32:een Rahoitusinstrumentit: esittämistapa - rahoitusvarojen ja rahoitusvelkojen vähentäminen toisistaan
- Muutos IFRS 10, IFRS 12 ja IAS 27 Sijoitusyhteisöt
- Muutos IAS 39:ään Rahoitusinstrumentit: kirjaaminen ja arvostaminen - Johdannaisten uudistaminen ja suojauslaskennan jatkaminen
- Muutos IAS 36:een Omaisuuserien arvon alentuminen
- IFRIC 21 Julkiset maksut: soveltaminen käsittää julkisista maksuista syntyvän veloitteen koskien kirjaamista ja kirjaamisen ajankohtaa. Konsernissa kyseiset julkiset maksut ovat lähinnä kiinteistöveroja. Ne on kirjattu kuluksi kerralla ensimmäisellä vuosineljänneksellä tasaisen jaksottamisen sijaan. Muutoksen vaikutus on 0,2 miljoonaa euroa ensimmäisellä kvartaalilla.

Johdon käsityksen mukaan edellä mainittujen standardien ja tulkintojen käyttöönotolla ei ole ollut merkittävää vaikutusta katsauskaudelta esitettyihin lukuihin.

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA 1 000 euroa	1-3/2014	1-3/2013	1-12/2013
<b>Liikevaihto</b>	<b>141 466</b>	138 424	652 964
Liiketoiminnan muut tuotot	966	734	2 708
Kulut	-124 111	-123 727	-561 863
Poistot ja arvonalentumiset	-4 509	-5 199	-22 341
<b>Liikevoitto</b>	<b>13 812</b>	10 232	71 468
Nettorahoituskulut	-1 962	445	-4 289
Osuus pääomaosuusmenetelmällä yhdisteltyjen yritysten tuloksista	-4	-168	-137
<b>Voitto ennen veroja</b>	<b>11 846</b>	10 509	67 042
Tuloverot	-4 500	-3 904	-16 969
<b>Kauden tulos</b>	<b>7 346</b>	6 605	50 073
<b>Muut laajan tuloksen erät</b>			
<b>Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi</b>			
Etuuspohjaisten etuuksien uudelleen määrittämisestä johtuvat erät <sup>*)</sup>	-1 064	-	827
Tuloverot liittyen eriin, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi	241	-	-177
<b>Yhteensä muut laajan tuloksen erät joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi</b>	<b>-823</b>	-	650
<b>Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi</b>			
Myytavissä olevat rahoitusvarat	138	24	249
Muuntoerot <sup>**)</sup>	-3 530	1 204	-8 555
Tuloverot liittyen eriin, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi	-8	-10	183
<b>Yhteensä muut laajan tuloksen erät jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi</b>	<b>-3 400</b>	1 218	-8 123
<b>Kauden laaja tulos yhteensä</b>	<b>3 123</b>	7 823	42 600
<b>Kauden tuloksen jakautuminen</b>			
Emoyhtiön omistajille	7 346	6 605	50 073
Määräysvallattomille omistajille	-	-	-
<b>Kauden tulos yhteensä</b>	<b>7 346</b>	6 605	50 073
<b>Kauden laajan tuloksen jakautuminen</b>			
Emoyhtiön omistajille	3 123	7 823	42 600
Määräysvallattomille omistajille	-	-	-
<b>Kauden laaja tulos yhteensä</b>	<b>3 123</b>	7 823	42 600
<b>Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos</b>			
Laimentamaton osakekohtainen tulos (euroa)	0,17	0,15	1,14
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (euroa)	0,17	0,15	1,13

\*) Etuuspohjaisten etuuksien osalta on huomioitu diskonttauskoron muutoksesta johtuva eläkevelan noin 1,1 miljoonan euron kasvu.

\*\*\*) Suurin osa ensimmäisellä vuosineljänneksellä kirjatusta ulkomaisen liiketoimintaan liittyvistä muuntoeroista johtuu Tikkurilan Venäjän tytäryhtiön oman pääoman muuntamisesta euroiksi ruplan heikennyttyä katsauskauden aikana.

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

## KONSERNIN TASE

1 000 euroa

VARAT	31.3.2014	31.3.2013	31.12.2013
<b>Pitkäaikaiset varat</b>			
Liikearvo	65 948	67 066	66 388
Muut aineettomat hyödykkeet	19 090	26 656	20 833
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	99 395	111 820	104 216
Pääomaosuusmenetelmällä yhdistellyt yritykset	822	1 739	1 433
Myytavissä olevat rahoitusvarat	3 726	3 285	3 590
Pitkäaikaiset saamiset	4 521	8 986	5 699
Laskennalliset verosaamiset	8 580	9 751	8 612
<b>Pitkäaikaiset varat yhteensä</b>	<b>202 082</b>	<b>229 303</b>	<b>210 771</b>
<b>Lyhytaikaiset varat</b>			
Vaihto-omaisuus	89 631	95 464	79 732
Lyhytaikaiset korolliset saamiset	1 011	701	617
Lyhytaikaiset korottomat saamiset	131 978	138 978	94 985
Rahavarat	25 036	12 503	29 171
Myytäväinä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät	-	-	43
<b>Lyhytaikaiset varat yhteensä</b>	<b>247 656</b>	<b>247 646</b>	<b>204 548</b>
<b>Varat yhteensä</b>	<b>449 738</b>	<b>476 949</b>	<b>415 319</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT</b>	<b>31.3.2014</b>	<b>31.3.2013</b>	<b>31.12.2013</b>
Osakepääoma	35 000	35 000	35 000
Muut rahastot	42	359	42
Käyvän arvon rahasto	2 233	1 833	2 122
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	40 000	40 000	40 000
Muuntoerot	-19 959	-6 818	-16 448
Kertyneet voittovarot	118 420	136 280	147 367
<b>Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma</b>	<b>175 736</b>	<b>206 654</b>	<b>208 083</b>
Määräysvallattomien omistajien osuus	-	-	-
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>175 736</b>	<b>206 654</b>	<b>208 083</b>
<b>Pitkäaikaiset velat</b>			
Pitkäaikaiset korolliset velat	60 432	60 575	60 283
Muut pitkäaikaiset velat	72	1 334	949
Velat etuusperusteisista eläkkeistä ja muista pitkäaikaisista työsuhde-etuuksista	25 695	27 175	24 704
Varaukset	654	907	720
Laskennalliset verovelat	7 971	11 303	8 596
<b>Pitkäaikaiset velat yhteensä</b>	<b>94 824</b>	<b>101 294</b>	<b>95 252</b>
<b>Lyhytaikaiset velat</b>			
Lyhytaikaiset korolliset velat	18 427	45 956	17 509
Lyhytaikaiset korottomat velat	160 387	122 814	93 754
Varaukset	364	231	321
Myytäväinä oleviin omaisuuseriin liittyvät velat	-	-	400
<b>Lyhytaikaiset velat yhteensä</b>	<b>179 178</b>	<b>169 001</b>	<b>111 984</b>
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>	<b>449 738</b>	<b>476 949</b>	<b>415 319</b>

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA 1 000 euroa	1-3/2014	1-3/2013	1-12/2013
<b>LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA</b>			
Kauden tulos	7 346	6 605	50 073
Oikaisut			
Liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa	4 708	6 916	25 582
Korkokulut ja muut rahoituskulut	2 380	666	5 668
Korkotuotot ja muut rahoitustuotot	-441	-1 111	-1 379
Verot	4 500	3 904	16 969
<b>Rahavirta ennen käyttö pääoman muutosta</b>	<b>18 493</b>	<b>16 980</b>	<b>96 913</b>
Käyttöpääoman muutos	-16 901	-20 792	6 357
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	-1 302	-937	-4 651
Saadut korot ja muut rahoitustuotot	1 856	236	732
Maksetut tuloverot	-5 325	-4 657	-20 125
<b>Liiketoiminnan nettorahavirta</b>	<b>-3 179</b>	<b>-9 170</b>	<b>79 226</b>
<b>INVESTOINTIEN RAHAVIRTA</b>			
Liiketoimintojen yhdistäminen	-	-	-391
Muiden osakkeiden hankinta	-	-	-84
Muut investoinnit	-3 035	-5 307	-14 288
Luovutustulot	991	756	1 559
Pitkäaikaisten lainasaamisten vähennys (+), lisäys (-)	400	4	533
Saadut osingot	-	-	375
<b>Investointien nettorahavirta</b>	<b>-1 644</b>	<b>-4 547</b>	<b>-12 296</b>
<b>Rahavirta ennen rahoitusta</b>	<b>-4 823</b>	<b>-13 717</b>	<b>66 930</b>
<b>RAHOITUKSEN RAHAVIRTA</b>			
Pitkäaikaisten lainojen lisäys (+), vähennys (-)	-	-	-
Lyhytaikaisen rahoituksen lisäys (+), vähennys (-)	-110	10 225	-18 387
Osingonjako	-	-	-33 522
Muut erät	-272	270	-1 152
<b>Rahoituksen nettorahavirta</b>	<b>-382</b>	<b>10 495</b>	<b>-53 061</b>
<b>Rahavarojen nettomuutos</b>	<b>-5 205</b>	<b>-3 222</b>	<b>13 869</b>
Rahavarat kauden alussa	29 171	15 739	15 739
Rahavarojen kurssimuutos	-87	14	437
Rahavarat kauden lopussa	24 053	12 503	29 171
<b>Rahavarojen nettomuutos</b>	<b>-5 205</b>	<b>-3 222</b>	<b>13 869</b>

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™



**KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA**  
**1 000 euroa**

	Emoyhteisön omistajille kuuluva oma pääoma							Määräys- vallat- tomille omista- jille kuuluva oma pääoma	Oma pääoma yhteensä
	Osake- pääoma	Muut rahastot	Käyvän arvon rahasto	Svop - rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voittovarot	Yhteensä		
<b>Oma pääoma</b>									
1.1.2013	35 000	359	1 815	40 000	-8 018	129 753	198 909	-	198 909
Kauden laaja tulos yhteensä	-	-	18	-	1 200	6 605	7 823	-	7 823
Osakeperus- teinen palkitseminen	-	-	-	-	-	95	95	-	95
Inflaatiolas- kennasta tuleva oikaisu	-	-	-	-	-	-173	-173	-	-173
<b>Oma pääoma</b>									
31.3.2013	35 000	359	1 833	40 000	-6 818	136 280	206 654	-	206 654
<b>Oma pääoma</b>									
1.1.2014	35 000	42	2 122	40 000	-16 448	147 367	208 083	-	208 083
Kauden laaja tulos yhteensä	-	-	111	-	-3 511	6 523	3 123	-	3 123
Osakeperus- teinen palkitseminen	-	-	-	-	-	118	118	-	118
Inflaatiolas- kennasta tuleva oikaisu	-	-	-	-	-	-301	-301	-	-301
Osingonjako	-	-	-	-	-	-35 287	-35 287	-	-35 287
<b>Oma pääoma</b>									
31.3.2014	35 000	42	2 233	40 000	-19 959	118 420	175 736	-	175 736

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

## RAPORTOITAVAT SEGMENTIT

Tikkurila raportoi liiketoiminnastaan kahdella segmentillä: SBU West ja SBU East. Lisäksi Tikkurila yhteinen -osassa esitetään konsernihallintoon liittyvät tapahtumat.

Segmenttijako perustuu konsernin strategiaan, jonka mukaisesti Tikkurila haluaa olla johtava kuluttajille ja ammattilaisille suunnattujen maalaamiseen liittyvien ratkaisujen tarjoaja Pohjoismaissa sekä Venäjällä ja muissa valituissa Itä-Euroopan maissa. Raportoitavien segmenttien määrittely perustuu eri maantieteellisten alueiden toimintaympäristöjen erilaisuuteen, vallitsevaan lainsäädäntöön ja muuhun sääntelyyn sekä johtamisjärjestelmiin.

Tikkurila-konsernissa segmenttien tuloksellisuuden arviointi sekä segmenteille kohdennettavia resursseja koskevat päätökset perustuvat pääosin segmenttien liikevoittoon. Segmentin varat ovat erä, joita segmentti käyttää liiketoiminnassaan tai jotka ovat järkevällä perusteella kohdennettavissa segmenteille.

Segmenttien tuotot muodostuvat erilaisten maalien ja niihin liittyvien oheistuotteiden myynnistä kauppiaille, teollisuuteen sekä ammattikäyttöön. Segmentit saavat tuottoja vähäisessä määrin myös maaleihin liittyvien oheispalvelujen myynnistä. Segmenttien tuotot esitetään asiakkaiden sijaintimaan mukaisesti, ja segmenttien varat esitetään varojen sijainnin mukaisesti. Segmenttien välinen hinnoittelu perustuu markkinahintoihin. Konsernin ulkoiset tuotot kertyvät laajasta asiakaskunnasta.

<b>Liikevaihto segmenteittäin</b>	<b>1-3/2014</b>	1-3/2013	1-12/2013
<b>1 000 euroa</b>			
SBU West	98 819	96 806	388 578
SBU East	42 646	41 618	264 387
<b>Yhteensä</b>	<b>141 466</b>	138 424	652 964

<b>Liikevoitto segmenteittäin</b>	<b>1-3/2014</b>	1-3/2013	1-12/2013
<b>1 000 euroa</b>			
SBU West	16 084	12 516	50 370
SBU East	-1 570	-1 480	24 099
Tikkurila yhteinen	-702	-805	-3 001
Eliminoinnit	0	0	0
<b>Yhteensä</b>	<b>13 812</b>	10 232	71 468

Segmenteille kohdistamattomat erät:

Nettorahoituskulut	-1 962	445	-4 289
Osuus pääomaosuusmenetelmällä yhdisteltyjen yritysten tuloksista	-4	-168	-137
<b>Voitto ennen veroja</b>	<b>11 846</b>	10 509	67 042

<b>Varat segmenteittäin</b>	<b>31.3.2014</b>	31.3.2013	31.12.2013
<b>1 000 euroa</b>			
SBU West	312 871	314 947	287 334
SBU East	137 082	158 343	140 027
Segmenteille kohdistamattomat erät	66 507	83 641	44 407
Eliminoinnit	-66 722	-79 982	-56 449
<b>Varat yhteensä</b>	<b>449 738</b>	476 949	415 319

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

## Kertaluonteiset erät segmentteittäin

1 000 euroa	SBU West	SBU East	Yhteensä 1-3/2014
Myyntivoitto myytävänä olevista omaisuuseristä	775	-	775
<b>Yhteensä</b>	<b>775</b>	<b>-</b>	<b>775</b>

1 000 euroa	SBU West	SBU East	Yhteensä 1-3/2013
Henkilöstöön liittyvät	-413	-	-413
Divestoinnit, konsernirakenteen muutokset	-	20	20
Myyntivoitto myytävissä olevista rahoitusvaroista	478	-	478
<b>Yhteensä</b>	<b>65</b>	<b>20</b>	<b>85</b>

1 000 euroa	SBU West	SBU East	Yhteensä 1-12/2013
Henkilöstöön liittyvät	-772	-188	-960
Divestoinnit, konsernirakenteen muutokset	-	20	20
Arvonalentuminen	-257	-1 425	-1 682
Myyntivoitto myytävissä olevista rahoitusvaroista	478	-	478
Ehdollisen vastikkeen käyvän arvon muutos	-	1 011	1 011
<b>Yhteensä</b>	<b>-551</b>	<b>-582</b>	<b>-1 133</b>

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

<b>AINEELLISTEN KÄYTTÖMAISUUSHYÖDYKKEIDEN MUUTOKSET</b>	<b>1-3/2014</b>	<b>1-3/2013</b>	<b>1-12/2013</b>
<b>1 000 euroa</b>			
Kirjanpitoarvo kauden alussa	<b>104 216</b>	112 785	112 785
Lisäykset	<b>2 545</b>	1 933	11 797
Liiketoimintojen hankinta	-	-	19
Vähennykset	<b>-68</b>	-32	-149
Poistot ja arvonalentumiset	<b>-3 596</b>	-3 976	-16 702
Kurssierot ja muut muutokset	<b>-3 702</b>	1 110	-3 535
<b>Kirjanpitoarvo kauden lopussa</b>	<b>99 395</b>	111 820	104 216

Hankintasuoritukset aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin olivat katsauskauden lopussa 1,8 (0,9) miljoonaa euroa.

<b>AINEETTOMIEN HYÖDYKKEIDEN MUUTOKSET</b>	<b>1-3/2014</b>	<b>1-3/2013</b>	<b>1-12/2013</b>
<b>1 000 euroa</b>			
Kirjanpitoarvo kauden alussa	<b>87 221</b>	93 892	93 892
Lisäykset	<b>258</b>	647	1 270
Liiketoimintojen hankinta	-	-	111
Vähennykset	<b>-4</b>	-	-
Poistot ja arvonalentumiset	<b>-913</b>	-1 223	-5 639
Kurssierot ja muut muutokset	<b>-1 524</b>	406	-2 413
<b>Kirjanpitoarvo kauden lopussa</b>	<b>85 038</b>	93 722	87 221

Hankintasuoritukset aineettomiin hyödykkeisiin olivat katsauskauden lopussa 0,0 (0,2) miljoonaa euroa.

#### **VAIHTO-OMAISUUS**

Katsauskaudella on tulokseen kirjattu vaihto-omaisuudesta arvonalentumistappiota 0,9 (0,4) miljoonaa euroa.

#### **KONSERNIRAKENTEEN MUUTOKSET**

Tikkurila myi katsauskauden lopussa 45 %:in omistusosuutensa ruotsalaisesta osakkuusyrietyksestä Happy Homes Sverige AB:sta. Luovutuksen rahavirtavaikutus oli 0,4 miljoonaa euroa.

Luovutuksesta kirjattiin luovutustappio 0,1 miljoonaa euroa, joka on esitetty liiketoiminnan muissa kuluissa.

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™



**LÄHIPIIRITAPAHTUMAT**

Osapuolten katsotaan kuuluvan toistensa lähipiiriin, jos toinen osapuoli pystyy käyttämään toiseen nähden määräysvaltaa tai huomattavaa vaikutusvaltaa sen taloutta ja liiketoimintaa koskevassa päätöksenteossa. Tikkurila-konsernin lähipiiriin kuuluvat konsernin emoyhtiö (Tikkurila Oyj), tytär- ja osakkuusyritykset ja yhteisyritykset.

Lähipiiriin kuuluvat myös hallituksen ja konsernin johtoryhmän jäsenet, toimitusjohtaja sekä heidän perheenjäsenensä.

**Lähipiirin kanssa toteutuneet liiketapahtumat:****1 000 euroa**

<b>Yhteisyritykset</b>	<b>1-3/2014</b>	<b>1-3/2013</b>	<b>1-12/2013</b>
Myynnit	<b>1 114</b>	1 046	4 917
Saamiset	<b>488</b>	439	143
Velat	<b>44</b>	43	33
<b>Osakkuusyritykset</b>			
Myynnit	<b>2 572</b>	4 589	14 529
Ostot	<b>162</b>	253	690
Saamiset	<b>-</b>	5 597	2 092

**Osakeperusteinen sitouttamis- ja kannustinjärjestelmä**

Tikkurila Oyj:n hallitus päätti helmikuussa 2012 osakeperusteisesta järjestelmästä avainhenkilöiden sitouttamiseksi ja kannustamiseksi. Järjestelmän ehtojen ja hallituksen päätösten perusteella tässä järjestelmässä on 31.3.2014 mukana yhteensä yhdeksän hallituksen valitsemaa konsernin avainhenkilöä. Osallistumisen ehtona on se, että kukin osallistuva henkilö on ostanut markkinoilta ja pitää hallussaan Tikkurila Oyj:n osakkeita, joiden enimmäismäärä tähän järjestelmään liittyen on erikseen sovittu kullekin henkilölle.

Ensimmäisellä vuosineljänneksellä konsernin tuloslaskelmaan kirjattiin sitouttamis- ja kannustinjärjestelmään liittyen IFRS 2 -standardin mukaisia henkilöstökuluja ansaintajaksoilta 2012–2014 ja 2013–2015 yhteensä noin 0,0 (vertailukaudella 1-3/2013: 0,2) miljoonaa euroa. Järjestelmän ansaintajakson 2012–2014 laskennallinen kokonaisarvo oli katsauskauden päättyessä yhteensä noin 2,2 miljoonaa euroa ja ansaintajakson 2013–2015 laskennallinen kokonaisarvo noin 0,4 miljoonaa euroa. Laskennallinen kokonaisarvo jaksetaan kuluina kolmen vuoden ajanjaksolle järjestelmän ehtojen mukaiseen maksuhetkeen saakka. Puolet maksuista tapahtuu osakkeina ja puolet käteisvastikkeena. Käteisvastikeosuuden laskennallisen arvon ja vastaavan velan määrä muuttuu osakekurssin muuttuessa ja järjestelmän ehtojen mukaisesti.

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

**VASTUUSITOUUMUKSET JA EHDOLLISET VELAT** 31.3.2014 31.3.2013 31.12.2013  
1 000 euroa

**Taseen velkojen vakuudeksi annetut kiinnitykset**

Muut lainat	-	-	-
Annetut kiinnitykset	102	102	102
<b>Lainat yhteensä</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Annetut kiinnitykset yhteensä</b>	<b>102</b>	<b>102</b>	<b>102</b>

**Vastuusitoumukset**

Takaukset			
Omien sitoumusten puolesta	202	311	204
Muiden sitoumusten puolesta	2 575	2 528	2 652
Muut vastuut omasta puolesta	138	158	168
Vuokravastuut	33 484	41 831	34 079
<b>Vastuusitoumukset yhteensä</b>	<b>36 399</b>	<b>44 828</b>	<b>37 103</b>

**JOHDANNAISSOPIMUKSET**

1 000 euroa	31.3.2014		31.3.2013		31.12.2013	
	Nimellisarvo	Käypä arvo	Nimellisarvo	Käypä arvo	Nimellisarvo	Käypä arvo
<b>Valuuttajohdannaiset</b>						
Valuuttatermiinit	92 653	-982	32 811	-4	71 572	80

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

**RAHOITUSVAROJEN JA -VELKOJEN KIRJANPITOARVOT JA KÄYVÄT ARVOT  
RYHMITTÄIN  
1 000 euroa**

	Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat ja -velat	Lainat ja muut saamiset	Myytavissä olevat rahoitusvarat	Muut rahoitusvelat	Tase-erien kirjanpitoarvot	Käypä arvo
<b>31.3.2014</b>						
<b>Pitkäaikaiset rahoitusvarat</b>						
Myytavissä olevat rahoitusvarat	-	-	3 726	-	3 726	3 726
Pitkäaikaiset saamiset	-	4 355	-	-	4 355	4 355
<b>Lyhytaikaiset rahoitusvarat</b>						
Korolliset saamiset	-	1 011	-	-	1 011	1 011
Johdannaiset	423	-	-	-	423	423
Muut rahavarat	-	25 036	-	-	25 036	25 036
Myyntisaamiset ja muut korottomat saamiset	-	119 961	-	-	119 961	119 961
<b>Yhteensä</b>	<b>423</b>	<b>150 363</b>	<b>3 726</b>	<b>-</b>	<b>154 512</b>	<b>154 512</b>
<b>Pitkäaikaiset rahoitusvelat</b>						
Pitkäaikaiset korolliset velat	-	-	-	60 432	60 432	60 515
<b>Lyhytaikaiset rahoitusvelat</b>						
Lyhytaikaiset korolliset velat	-	-	-	18 427	18 427	18 427
Johdannaiset	1 405	-	-	-	1 405	1 405
Ostovelat	-	-	-	66 042	66 042	66 042
<b>Yhteensä</b>	<b>1 405</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>144 901</b>	<b>146 306</b>	<b>146 389</b>

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

	Käypään arvoon tulosvaikut- teisesti kirjattavat rahoitusvarat ja -velat	Lainat ja muut saamiset	Myytavissä olevat rahoitusvarat	Muut rahoitusvelat	Tase-erien kirjanpitoarvot	Käypä arvo
<b>31.3.2013</b>						
<b>Pitkäaikaiset rahoitusvarat</b>						
Myytavissä olevat rahoitusvarat	-	-	3 285	-	3 285	3 285
Pitkäaikaiset saamiset	-	6 224	-	-	6 224	6 224
<b>Lyhytaikaiset rahoitusvarat</b>						
Korolliset saamiset	-	701	-	-	701	701
Johdannaiset	358	-	-	-	358	358
Muut rahavarat	-	12 503	-	-	12 503	12 503
Myyntisaamiset ja muut korottomat saamiset	-	125 924	-	-	125 924	125 924
<b>Yhteensä</b>	<b>358</b>	<b>145 352</b>	<b>3 285</b>	<b>-</b>	<b>148 995</b>	<b>148 995</b>
<b>Pitkäaikaiset rahoitusvelat</b>						
Pitkäaikaiset korolliset velat	-	-	-	60 575	60 575	60 687
Ehdolliset vastikkeet	-	-	-	933	933	933
<b>Lyhytaikaiset rahoitusvelat</b>						
Lyhytaikaiset korolliset velat	-	-	-	45 956	45 956	45 956
Johdannaiset	362	-	-	-	362	362
Ostovelat	-	-	-	60 566	60 566	60 566
<b>Yhteensä</b>	<b>362</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>168 030</b>	<b>168 392</b>	<b>168 504</b>

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™



	Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat ja -velat	Lainat ja muut saamiset	Myytävikissä olevat rahoitusvarat	Muut rahoitusvelat	Tase-erien kirjanpitoarvot	Käypä arvo
<b>31.12.2013</b>						
<b>Pitkäaikaiset rahoitusvarat</b>						
Myytävikissä olevat rahoitusvarat	-	-	3 590	-	3 590	3 590
Pitkäaikaiset saamiset	-	5 513	-	-	5 513	5 513
<b>Lyhytaikaiset rahoitusvarat</b>						
Korolliset saamiset	-	617	-	-	617	617
Johdannaiset	478	-	-	-	478	478
Muut rahavarat	-	29 171	-	-	29 171	29 171
Myyntisaamiset ja muut korottomat saamiset	-	80 555	-	-	80 555	80 555
<b>Yhteensä</b>	<b>478</b>	<b>115 856</b>	<b>3 590</b>	<b>-</b>	<b>119 924</b>	<b>119 924</b>
<b>Pitkäaikaiset rahoitusvelat</b>						
Pitkäaikaiset korolliset velat	-	-	-	60 283	60 283	60 564
<b>Lyhytaikaiset rahoitusvelat</b>						
Lyhytaikaiset korolliset velat	-	-	-	17 509	17 509	17 509
Johdannaiset	398	-	-	-	398	398
Ostovelat	-	-	-	42 315	42 315	42 315
<b>Yhteensä</b>	<b>398</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>120 107</b>	<b>120 505</b>	<b>120 786</b>

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

**KÄYVÄN ARVON HIERARKIA**  
**1 000 euroa**

<b>31.3.2014</b>	<b>Taso 1</b>	<b>Taso 2</b>	<b>Taso 3</b>	<b>Yhteensä</b>
Toistuvasti käypään arvoon määritettävät				
Myytavissä olevat rahoitusvarat	-	2 875	851	3 726
Johdannaiset (varat)	-	423	-	423
Toistuvasti käypään arvoon määritettävät				
Johdannaiset (velat)	-	1 405	-	1 405
<b>31.3.2013</b>				
Toistuvasti käypään arvoon määritettävät				
Myytavissä olevat rahoitusvarat	-	2 512	773	3 285
Johdannaiset (varat)	-	358	-	358
Toistuvasti käypään arvoon määritettävät				
Johdannaiset (velat)	-	362	-	362
Ehdolliset vastikkeet	-	-	933	933
<b>31.12.2013</b>				
Toistuvasti käypään arvoon määritettävät				
Myytavissä olevat rahoitusvarat	-	2 737	853	3 590
Johdannaiset (varat)	-	478	-	478
Toistuvasti käypään arvoon määritettävät				
Johdannaiset (velat)	-	398	-	398

Taso 1: toimivilla markkinoilla noteeratut käyvät arvot samanlaisille omaisuuserille tai veloille.

Taso 2: käyvät arvot, jotka on määritelty käyttäen muita kuin tason 1 noteerattuja hintoja. Käyvät arvot perustuvat tietoihin, jotka kyseiselle omaisuuserälle tai velalle on todennettavissa suoraan (ts. hintana) tai epäsuorasti (ts. hinnoista johdettuina).

Taso 3: käyvät arvot eivät perustu todennettavissa oleviin markkinahintoihin.

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

**Täsmäytyslaskelma tason 3 mukaan käypään arvoon arvostetuista rahoitusvaroista ja -veloista**

<b>Myytavissä olevat rahoitusvarat</b>	<b>31.3.2014</b>	31.3.2013	31.12.2013
Tasearvo 1.1.	853	776	776
Muuntoerot muissa laajan tuloslaskelman erissä	-2	-3	-7
Ostot	-	-	84
Myynnit	0	-	-
<b>Tasearvo kauden lopussa</b>	<b>851</b>	<b>773</b>	<b>853</b>

<b>Ehdolliset vastikkeet</b>	<b>31.3.2014</b>	31.3.2013	31.12.2013
Tasearvo 1.1.	-	902	902
Realisoitumaton käyvän arvon muutos - liiketoiminnan muissa tuotoissa	-	-	-1011
Realisoitumaton käyvän arvon muutos, diskonttauksen vaikutus, sisältyy rahoituskuluihin	-	31	109
<b>Tasearvo kauden lopussa</b>	<b>-</b>	<b>933</b>	<b>-</b>

Katsauskaudella on kirjattu tulosvaikutteisesti voittoa hierarkian tasolle 3 luokitelluista käypään arvoon arvostetuista rahoitusvaroista 7 tuhatta euroa.

Hierarkia tason 3 myytävissä oleviin rahoitusvaroihin sisältyy noteeraamattomia osakkeita, jotka on arvostettu hankintamenoon. Osakkeet ovat luonteeltaan liiketoimintaa tukevia ja henkilöstön virkistystoimintaan liittyviä pitkäaikaisia sijoituksia, joista yhtiöllä ei ole aikomusta luopua. Näillä osakkeilla ei ole toimivilla markkinoilla noteerattua hintaa eikä käypää arvoa pystytäkään määrittämään luotettavasti arvostusmenetelmien avulla. Näin ollen johdon harkinnan mukaan osakkeiden käypää arvoa kuvastaa parhaiten osakkeiden hankintameno.

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

TUNNUSLUVUT	1-3/2014/ 31.3.2014	1-3/2013/ 31.3.2013	1-12/2013/ 31.12.2013
Tulos / osake, perus, euroa	0,17	0,15	1,14
Tulos / osake, laimennettu, euroa	0,17	0,15	1,13
Liiketoiminnan rahavirta, 1 000 euroa	-3 179	-9 170	79 226
Liiketoiminnan rahavirta / osake, euroa	-0,07	-0,21	1,80
Investoinnit, 1 000 euroa	3 035	5 307	14 763
Investoinnit / liikevaihto, %	2,1 %	3,8 %	2,3 %
Osakkeita (1 000 kpl), keskimäärin	44 108	44 108	44 108
Osakkeita (1 000 kpl), kauden lopussa	44 108	44 108	44 108
Osakkeiden laimennusvaikutuksella oikaistu keskimääräinen lukumäärä (1 000 kpl) <sup>1)</sup>	44 206	44 204	44 212
Osakkeiden laimennusvaikutuksella oikaistu lukumäärä kauden lopussa (1 000 kpl) <sup>1)</sup>	44 202	44 214	44 225
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma / osake, euroa	3,98	4,69	4,72
Omavaraisuusaste, %	39,1 %	43,4 %	50,1 %
Nettovelkaantumisaste (gearing), %	30,6 %	45,5 %	23,4 %
Korolliset nettorahoitusvelat, 1 000 euroa	53 823	94 028	48 621
Sidotun pääoman tuotto prosentti (ROCE), % p.a.	25,4 %	22,6 %	23,5 %
Henkilökunta keskimäärin	3 144	3 216	3 262

1) Laimennusvaikutuksella oikaistua osakkeiden lukumäärää laskettaessa on oletettu, että osakeperusteisen palkitsemisen kaikki osakkeina maksettavat erät laskettaisiin liikkeelle uusina osakkeina, vaikka on myös mahdollista, että osakkeet ostettaisiin markkinoilta. Lisäksi laimennusvaikutusta laskettaessa on tehty arvioita Tikkurila-konsernin tulevasta taloudellisesta kehityksestä ja sen vaikutuksesta osakeperusteisen sitouttamis- ja kannustinjärjestelmän lopputulokseen.

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

## TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

**Osakekohtainen tulos (EPS), laimentamaton**

Emoyhtiön omistajien osuus tilikauden voitosta

Keskimääräinen osakemäärä

**Osakekohtainen tulos (EPS), laimennettu**

Emoyhtiön omistajien osuus tilikauden voitosta

Osakkeiden laimennusvaikutuksella oikaistu keskimääräinen lukumäärä

**Oma pääoma / osake**

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma kauden lopussa

Osakkeiden laimentamaton lukumäärä kauden päätöspäivänä

**Liiketoiminnan rahavirrat / osake**

Liiketoiminnasta kertynyt rahavirta

Keskimääräinen osakemäärä

**Omavaraisuusaste, %**

Oma pääoma x 100

Taseen loppusumma - saadut ennakot

**Nettovelkaantumisaste (gearing), %**

Korolliset nettorahoitusvelat x 100

Oma pääoma

**Korolliset nettorahoitusvelat**

Korolliset velat - rahamarkkinasijoitukset - rahavarat

**Nettokäyttöpääoma**

Vaihto-omaisuus + korottomat saamiset, pois luettuna kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset, jaksotetut korkotuotot ja muut rahoituseriin liittyvät siirtosaamiset - korottomat velat, pois luettuna kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat, jaksotetut korkokulut ja muut rahoituseriin liittyvät siirtovelat

**Sidotun pääoman tuotto-% (ROCE), % p.a.\*\***

Liikevoitto + osuus pääomaosuusmenetelmällä yhdisteltyjen yritysten tuloksista x 100

(Nettokäyttöpääoma + valmiit aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet + valmiit aineettomat hyödykkeet + sijoitukset pääomaosuusmenetelmällä yhdisteltyihin yrityksiin)\*

\* keskimäärin kaudella

\*\* toteutunut liikevoitto ja osuus osakkuusyriyten tuloksista otettu huomioon kahdentoista kuukauden ajanjaksolta, joka päättyy katsauskauden lopussa

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

TIKKURILA OYJ

P.O.BOX 53, KUNINKAALANTIE 1, FI-01301 VANTAA, FINLAND

TEL. +358 20 191 2000

VAT FI01970674, BUSINESS IDENTITY CODE 0197067-4

REGISTERED OFFICE VANTAA, WWW.TIKKURILAGROUP.COM

## SEGMENTTITIEDOT VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

<b>Liikevaihto segmenteittäin</b> <b>1 000 euroa</b>	1-3/2013	4-6/2013	7-9/2013	10-12/2013	1-3/2014
SBU West	96 806	118 053	105 485	68 234	98 819
SBU East	41 618	90 236	84 106	48 427	42 646
<b>Yhteensä</b>	<b>138 424</b>	<b>208 289</b>	<b>189 591</b>	<b>116 660</b>	<b>141 466</b>

<b>Liikevoitto / - tappio segmenteittäin</b> <b>1 000 euroa</b>	1-3/2013	4-6/2013	7-9/2013	10-12/2013	1-3/2014
SBU West	12 516	20 793	22 044	-4 983	16 084
SBU East	-1 480	13 405	11 699	475	-1 570
Tikkurila yhteinen	-805	-858	-664	-674	-702
Eliminoinnit	0	0	0	0	0
<b>Yhteensä</b>	<b>10 232</b>	<b>33 339</b>	<b>33 080</b>	<b>-5 182</b>	<b>13 812</b>

Segmenteille kohdistamattomat erät:

Nettorahoituskulut	445	-2 524	-1 595	-618	-1 962
Osuus pääomaosuusmenetelmällä yhdisteltyjen yritysten tuloksista	-168	239	69	-276	-4
<b>Voitto / tappio ennen veroja</b>	<b>10 509</b>	<b>31 054</b>	<b>31 554</b>	<b>-6 076</b>	<b>11 846</b>

<b>Varat segmenteittäin</b> <b>1 000 euroa</b>	31.3.2013	30.6.2013	30.9.2013	31.12.2013	31.3.2014
SBU West	314 947	323 150	309 068	287 334	312 871
SBU East	158 343	179 993	166 426	140 027	137 082
Segmenteille kohdistamattomat erät	83 641	89 061	45 873	44 407	66 507
Eliminoinnit	-79 982	-75 832	-59 605	-56 449	-66 722
<b>Varat yhteensä</b>	<b>476 949</b>	<b>516 372</b>	<b>461 762</b>	<b>415 319</b>	<b>449 738</b>

Vantaalla, toukokuun 7. päivänä 2014

TIKKURILA OYJ  
HALLITUS

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™